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Lavadora Carga Superior
23 KG | MOD. 7MMVWC565FW

Lavadora Carga Superior
29 KG | MOD. 7MMVW7230LC

$9,119

$15,999

$20,799

$27,899

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Lavadora Carga Superior
20 KG | MOD. 7MMVWC465JW

$8,899$18,799

AhoraAntes



Lavadora Carga Superior
16 KG | MOD. 8MWTW1643MJQ

Lavadora Carga Superior
18 KG | MOD. 8MWTW1813MJM

$7,999

$8,399

$11,699

$12,699

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Lavadora Carga Superior
16 KG | MOD. 8MWTW1612MJQ

$7,999$10,899

AhoraAntes



Lavadora Carga Superior
20 KG | MOD. 8MWTW2024MJM

$8,999$15,999

AhoraAntes

Lavadora Carga Superior
18 KG | MOD.8MWTW1823WJM

$7,990$13,299

AhoraAntes

Lavadora Carga Superior
22 KG | MOD. 8MWTW2224WJM

$9,269$17,199

AhoraAntes

Lavadora Carga Superior
22 KG | MOD. 8MWTW2231WJB

$8,399$17,699

AhoraAntes





Lavadora Carga Superior
16 KG | MOD. 8MWTW1613MJQ

$7,599$11,399

AhoraAntes

Lavadora Carga Superior
20 KG | MOD. 8MWTW2024WJM

$8,899$14,699

AhoraAntes

Lavadora Carga Superior
17 KG | MOD. 8MWTW1713MJQ

$8,299$11,899

AhoraAntes

Lavadora Carga Superior
18 KG | MOD. 8MWTW1824WJM

$8,999$15,499

AhoraAntes



Lavadora Carga Superior
19 KG | MOD. 8MWTW1934MJM

$9,119$15,499

AhoraAntes

Lavadora Carga Superior
19 KG | MOD.8MWTW1934WJM

$10,499$15,999

AhoraAntes

Lavadora Carga Superior
24 KG | MOD. 8MWTWLA41WJG

$11,599$19,599

AhoraAntes

Lavadora Carga Superior
26 KG | MOD. 8MWTW2640WJC

$17,399$23,199

AhoraAntes





Lavasecadora Eléctrica
20 KG | MOD.7MWFC6820LW

$25,999$34,099

AhoraAntes

Lavadora Dos Tinas
15 KG | MOD. ALD1545JE

$4,999$6,399

AhoraAntes

Lavadora Una Tina
15 KG | MOD. ALF1551ER

$3,299$4,299

AhoraAntes



Lavadora Una Tina
22 KG | MOD. ALFC2253ER

$5,199$6,999

AhoraAntes

Lavadora Una Tina
20 KG | MOD.ALF2053ER

$4,499$5,599

AhoraAntes

Lavadora Una Tina
22 KG | MOD. ALF2253EC

$4,749$6,199

AhoraAntes

Secadora Carga Superior
20 KG | MOD.7MMGDC300DW

$9,299$17,299

AhoraAntes



Secadora Carga Superior
28 KG | MOD. 7MMGD7230LC

$17,999$26,299

AhoraAntes

Secadora Carga Superior
18 KG | MOD.7MWGD1730JQ

$8,349$12,799

AhoraAntes

Secadora Carga Superior
28 KG | MOD. 7MWGD7120LW

$17,929$23,199

AhoraAntes

Secadora Carga Superior
28 KG | MOD.7MWGD7120LC

$18,119$24,199

AhoraAntes





Estufa Al Piso
30” | MOD. AF5334D

Estufa Al Piso 
30” | MOD. AF5001D

Estufa Al Piso
30” | MOD. AF5001Z

Estufa Al Piso 
30” | MOD. AF5333D

$6,699

$5,569

$5,329

$6,299

$8,999

$7,299

$6,999

$8,199

Ahora

Ahora

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Antes

Antes



Estufa Empotrable
30” | MOD.AE3400D

$8,699$11,499

AhoraAntes

Estufa Al Piso
30” | MOD.AF5434D

Estufa Al Piso 
30” | MOD. AF7420D

Estufa Al Piso
30” | MOD.AF6462D

$6,729

$7,689

$8,779$9,999

$12,299

$11,599

Ahora

Ahora

AhoraAntes

Antes

Antes



Estufa Al Piso
30” | MOD.AF5433Q

Estufa Al Piso
30” | MOD.AF5333B

Estufa Al Piso 
20” | MOD.NAW1001S

$5,699 $5,819

$3,379

$7,499 $7,999

$5,399

Ahora Ahora

Ahora

Antes Antes

Antes

Estufa Al Piso 
20” | MOD. AW5400D

$5,299$6,599

AhoraAntes



Estufa Al Piso
30” | MOD. WFR3000B

Estufa Al Piso 
30” | MOD. WFR3200D

Estufa Al Piso
30” | MOD. WFR3100B

Estufa Al Piso 
30” | MOD. WFR3300D

$6,299

$6,999

$7,299

$7,299

$9,999

$11,499

$11,199

$12,799

Ahora

Ahora

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Antes

Antes



Estufa al Piso
30” | MOD. WFR3400D

Estufa al Piso 
30” | MOD. WFR5000D

$7,119

$7,979

$11,999

$13,199

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Estufa Empotrable
30” | MOD. WER3000D

$9,119$15,199

AhoraAntes



Estufa al Piso 
30” | MOD. WFR7300S

$16,199$24,699

AhoraAntes

Estufa al Piso 
30” | MOD. WFR3400S

$8,099$12,899

AhoraAntes

Estufa al Piso 
30” | MOD. WFR7400S

$17,299$25,699

AhoraAntes



Estufa Al Piso
20” | MOD.WWR3000S

Estufa Empotrable
30” | MOD.WER5000S

Estufa Al Piso
30” | MOD.WFR5100S

Estufa Empotrable
30” | MOD. WER5100S

$4,999

$11,999

$8,299

$10,999

$8,199

$20,699

$15,699

$18,299

Ahora

Ahora

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Antes

Antes



Estufa al Piso
30” | MOD. WFR7600S

$19,399$27,499

AhoraAntes

Campana de Pared
36” | MOD.KVWB606DSS

$35,999$48,899

AhoraAntes

Microcampana
1.9 p3 | MOD.KMHC319ESS

$19,999$30,199

AhoraAntes



Trim Acero Inoxidable
30” | MOD.MK2160AZ

Campana de Pared
60 CM | MOD.WH6010S

Campana de Pared
76 CM | MOD. WH7610S

Campana de Pared
76 CM | MOD. WH7610D

$3,199

$2,199

$2,179

$2,170

$3,799

$3,099

$3,999

$3,699

Ahora

Ahora

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Antes

Antes



Campana de Pared
80 CM | MOD. WH8010S

$3,079$4,399

AhoraAntes

Campana de Pared
90 CM | MOD.WHW9500S

$4,999$7,799

AhoraAntes

Campana Telescópica
35” | MOD. WHT9030S

$5,829$7,299

AhoraAntes



Campana de Pared
90 CM | MOD.WHW9910S

Horno de Gas
24” | MOD. WOA105F

Horno Eléctrico
30” | MOD. KOSE500ESS

Cajón Caliente
30” | MOD. KOWT100ESS

$8,999

$8,199

$62,499

$29,999

$12,999

$14,599

$86,999

$50,199

Ahora

Ahora

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Antes

Antes



Parrilla a Gas
36” | MOD.KCGC506JSS

Parrilla a Gas
30” | MOD.WP3050S

Parrilla a Gas
30” | MOD. AKT790IXL

Parrilla a Gas
30” | MOD. WP2421S

$73,999

$6,729

$5,819

$4,479

$102,999

$12,199

$15,099

$5,499

Ahora

Ahora

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Antes

Antes



Microondas 1.6 p3

MOD. KMCS1016GSS

$10,999$17,999

AhoraAntes

Microondas 2.2 p3

MOD. KMCS3022GBS

$14,999$20,899

AhoraAntes



Microondas 0.7 p3

MOD. WM1807D

Microondas 1.1 p3

MOD.WM1811D

$1,839$2,699

AhoraAntes

$2,299$3,499

AhoraAntes

Microondas 0.7 p3

MOD. WM1807W 

Microondas 1.4 p3

MOD.WM2514D

$1,979$2,299

AhoraAntes

$2,849$4,299

AhoraAntes



Microondas 0.7 p3

MOD.WM1807B

Microondas 1.4 p3

MOD.WM1514D

$1,979$2,349

AhoraAntes

$2,799$4,099

AhoraAntes

Microondas 1.1 p3

MOD. WM1211D

Microondas 0.7 p3

MOD.AM1807B

$2,179$3,349

AhoraAntes

$1,829$2,199

AhoraAntes



Microondas 0.7 p3

MOD.AM1807D

Lavavajillas Empotrable
MOD. KDTM604KPS

$2,049$2,499

AhoraAntes

$29,999$41,199

AhoraAntes

Asador Cart Style de Carbón
MOD. 810-0021

$7,199$11,599

AhoraAntes





Refrigerador Compacto
99 L /4 p³ | MOD. WS4515S

$4,699$7,399

AhoraAntes

Cava de Vinos 
12 Botellas | MOD. WW2001B

$3,869$5,899

AhoraAntes



Refrigerador Compacto
99 L /4 p³ | MOD.WS4515BS

$4,999$7,999

AhoraAntes

Refrigerador Compacto
MOD.WUC2205Q

$5,899$7,399

AhoraAntes



Refrigerador Bottom Mount
366 L /  13 p³ | MOD.WB1333A

$13,599$20,499

AhoraAntes

Refrigerador Bottom Mount
13 p³ | MOD. WB1331A

$11,699$18,999

AhoraAntes



Refrigerador Bottom Mount
MOD.WRE57BKTWW

$19,399$27,599

AhoraAntes

Refrigerador 4 Puertas
21 p³ | MOD.WRQ551SNJZ

$24,999$45,399

AhoraAntes



Refrigerador Side by Side
25 p³ | MOD.WD5620S

Refrigerador Side by Side
611 L / 22 p³ | MOD.WD2620S

$22,799

$19,999

$32,999

$29,599

Ahora

Ahora

Antes

Antes



Refrigerador Top Mount
17 p³ | MOD. WT1736N

$11,499$16,599

AhoraAntes

Refrigerador Side by Side
25 p³ | MOD. WD5720Z

$22,999$37,299

AhoraAntes



Refrigerador Top Mount
13 p³ | MOD.WT1333K

Refrigerador Top Mount
395 L / 14 p³ | MOD.WT1431A

$8,999

$10,999

$13,799

$15,399

Ahora

Ahora

Antes

Antes



Refrigerador Top Mount
14 p³ | MOD. WT1433A

$10,099$15,899

AhoraAntes

Refrigerador Top Mount
21 p³ | MOD. WT2150S

$18,429$25,899

AhoraAntes



Refrigerador Top Mount
13 p³ | MOD.WT1331A

$9,899$13,799

AhoraAntes

Refrigerador Top Mount
364 L / 13 p³ | MOD. WT1331D

$9,499$13,099

AhoraAntes



Refrigerador Top Mount
18 p³ | MOD. WT1850D

$9,799$12,599

AhoraAntes

Refrigerador Top Mount
17 p³ | MOD. WT1726A

$11,499$15,799

AhoraAntes



Refrigerador Top Mount
17 p³ | MOD.WT1756A

$12,399$19,099

AhoraAntes

Refrigerador Top Mount
13 p³ | MOD.WT1333A

$9,199$14,499

AhoraAntes





Refrigerador Top Mount
18 p³ | MOD.WT1818A

$11,999$16,599

AhoraAntes

Refrigerador Top Mount
11 p³ | MOD.WT1130M

$9,269$12,099

AhoraAntes



Refrigerador Top Mount
11 p³ | MOD.WT1133M

$10,049$12,699

AhoraAntes

Refrigerador Top Mount
11 p³ | MOD. WT1143K

$9,859$13,099

AhoraAntes



Refrigerador Top Mount
395 L / 14 p³ | MOD.WT1433K

$9,199$14,599

AhoraAntes

Refrigerador Top Mount
11 p³ | MOD.AT1130F

$9,149$11,499

AhoraAntes



Refrigerador Top Mount
13 p³ | MOD.AT1330D

$8,199$12,299

AhoraAntes

Refrigerador Top Mount
11 p³ | MOD. AT1130M

$8,119$11,499

AhoraAntes



Mantén limpios tus 
electrodomésticos con 
nuestros productos Affresh*
*Disponible en tiendas físicas. Para entregas a domicilio, 
aplican restricciones. Consulta a tu ejecutivo.





Despachador de Agua
con garrafón oculto
MOD. WK5915BD

Despachador de Agua 
Sobre Mesa | MOD.WK5053Q

$4,459$7,599

AhoraAntes

$1,799$2,899

AhoraAntes

Despachador de Agua 
MOD.WK5012Q

$3,399$4,699
AhoraAntes



Minisplit Inverter 1 Tonelada 220V
220 V (Frío/Calor) | MOD. WA6059Q

Minisplit Inverter 1.5 Toneladas 220V
17,000 BTU (Frío/Calor) | MOD. WA6159Q

Minisplit Inverter 1 Tonelada 220V
(Frío/Calor) | MOD. WA6060Q

Minisplit Inverter 1.5 Toneladas 220V
(Frío/Calor) | MOD.WA6160Q

$8,699

$10,199

$12,099

$14,499

$14,799

$18,399

$19,699

$22,899

Ahora

Ahora

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Antes

Antes



Minisplit Inverter 1 Tonelada 110V
Sólo Frío | MOD. WA7060Q

Minisplit Inverter 1 Tonelada 220V
Sólo frío | MOD. WA5060Q

Minisplit Inverter 1 Tonelada 110V 
Sólo frío | MOD. WA7059Q

Minisplit Classic 1 Tonelada 110V
(Frío/Calor) | MOD.SWA2040Q

$10,499

$10,499

$8,399

$7,199

$18,699

$18,699

$14,499

$10,999

Ahora

Ahora

Ahora

Ahora

Antes

Antes

Antes

Antes



Minisplit Inverter 2 Toneladas 220V
22,000 BTU (Frío/Calor)
MOD.WA6259Q

Minisplit Inverter 2 Toneladas 220V
(Frío/Calor) | MOD. WA6260Q

$13,699 $16,999$22,799 $30,199

Ahora AhoraAntes Antes

Minisplit Inverter 1 Tonelada 110V
11,00O BTU (Frío/Calor)
MOD. WA8059Q

$9,299$15,299

AhoraAntes



Enfriador de Aire Evaporativo 
con Calefactor
MOD. WAC0616B

$3,799$5,499

AhoraAntes



Esta promoción se entiende dirigida y para uso exclusivo del 
destinatario (Empleados con convenio corporativo activo), por lo 
que no podrá distribuirse y/o difundirse por ningún medio sin la 
previa autorización del emisor original. Si usted no es el destinatario, 

se le prohíbe su utilización total o parcial para cualquier fin.


